
veř€inoprávní smlouva

o přeno§u příslušnosti k projednávání přestupků uzavřené mezi obcemi podle § 63 zákona

č. 128/2000 sb., o obcích, obecní zřízení ve znění pozděiších předpisú a § 105 zákona č.

250/2016 sb,, o odpovědnosti za přestupky a zřízení o nich v platném znění

obec Puchlovice na základě u§nesení zastupitelstva obce ." an" lP_9§5i.
usnesení\§;§:}S§ město Nechanice na základě usnesení Rady města Nechanice že dne

11.3.2019 č. usnesení !2/4/20!9 uzavírď!í tuto veřejnoprávní smlouvu:

Mě§to Nechanice
Husovo nám. čp. 83
503 15 Nechanice
zastoupené starostou panem Jiřím Pecharem
lč:00269191

Královéhradecký kraj - příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností Hradec
Králové
- na straně j€dné

a

ob€c puchlovice

Puchlovice čp. 16
s03 15 Nechanice
zastoupená starostou panem Josefem Pavlíčkem
lČ:459?a794

Královéhradecký kraj- příslušná do správního obvodu obce s pověřeným obecným úřadem
- Město Nechanice
- na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením §63 zákona č, 128/2000 sb., o obcích, obecní zřízení ve

znění pozdějších předpi9ů a § 105 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přeďupky a

řízení o nich v platném zněnítuto veřejnopráVní 5mlouvu ( dále ien ,, smlouva")

čt.ll

, Předmět §mlouvY

Město Nechanice bude prostřednidvím svých orgánú namísto orgánů obce Puchlovice

vykonávat přenesenou působnost svěřenou jí zvláštními právními předpisy, a to v rozsahu

č1.1



vymezeném touto smlouvou, Na základě této smlouvy budou orgány města Nechanicevěcně a mistně příslušnými správními or8ány v řízení ve správním obvodu obce puchlovice,

čl. lll.

smluvní roBah výkonu přénesené pú§obnosti

or8ány města Nechanice budou Vsouladu § ustanovením §1o5zákonač. 250/2076 sb., oodpovědnosti za přestupky a řízení o nich, Wkonávat ve správním obuoau obc" puchtoui.e
veškerou přís|ušnost k projednávání přestupků vymezenou § 60 odst. 2) shora uvedenéhozákona a dále Wmeženou zvláštními právními předpisy svěřenou oí8ánúm obcepuchlovice.

čl. lv.

Úhrada nákladů spoiených § t/ýkonem přen€sené působnosti

za v}ikon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec puch|ovic€ městuNechanice úhradu nák|adú za \^/kon přenesené púsobnosti, a to na základěVzájemné domluvy ve výši 15,-Kč/1 obwatel žúící v obci tuchlovice/rok, vžay k t,1, daného roku. obec Puchlovice má k1, 1.2019 celkem 112 ooru"i"r,-'r.en"ceny může b}it provedena vždy ke dni 1. 1. daného roku pouze v závislosti nazm'nu_.počtu obwatel v obci, kdy tuto skutečnost je obec luchlovice |ovinnaneprodleně písemnou formou městu Nechanice oznámit. obec puchlovice uhradínáklady za $ikon přenesené působnosti v určeném rožsahu do 15-ti dnú poobdržení vyúčtování od města Nechanice.
Uhrazené náklady řízení a pokuty U|ožené při projednávání přestupkú jsou příjmem
města Nechanice,

1)

2)

čl. v.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je uzavř€na dnem, kdy rozhodnutí kraiskéhoúřadu Královéhradeckého kraje o udělení souhlasu n"Urae p.iuni'rno.i.
obě smluvní strany mohou smlouvu Wpovědét kdykoliv bez udání dúvodů. Výpovědnílhúta činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsí.e nástedulicího poměsíci, v němž byla písemná ray'pověď doručena druhé smluvní straně.
Platnost smlouvy lze ukončit dohodou obcí o ukončení platnosti veřeinoprávni smlouvy.Platnost takto ukončené smlouw skončí datem ,u"d"n,/. u p,"uorni.,iém rozhodnutíKrajského úřadu (rálovéhradeckého kraje o souhlasu s ukončeni. pl"tno.ii veřejnoprávnísmlouvy.



čl. vl.

společná a závěr€čná ustanovení

roúo veřejnoprávní smlouvou je v plném fuzsahu ndhrd2ováno veřelnoPlávní smlouvd uzavřenó
mezi shofu uvedenými sňluvními struno,ňi dne 11.42018, kdy nabyto pftivní moci rorhodnuti čj.
KuKHKa7m/oP/2018 Klojského úřodu Klólovéhrude.kého kruje, kerým byl vystoven souhtos
k jejímu uzdvřeni.

obé smluvní strany zveřejní veřejnopráVní smlouvy bezodkladně po jejím uzavření na
úředních deskách svtých úřadů po dobu nejméně 15 dnů. smlouva bude zveře.iněna ve
Véstníku právních předpi5ů Křálovéhradeckého kraje.

Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsi smluvní strany na úředních deskách s\.ých úřadů
informacio uzavřenítéto smlouw a ojejích předmětu,

Tato smlouva múže b,y't měněna dodatky, které podléhají schválení smluvních stran a
souhlasu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

Tato smlouva se Whotovuje Ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží obec
Puchlovice, jeden město Nechanice ajeden stejnopi5 Krajský úřad Královéhradeckého kraje
spolu se žádostí o udělení souhlasu s uzavřením Veřejnoprávní smlouw,

Přílohy této smlouvy tvoří usnesení zastupitelstva obce Puchlovice, usnesení Rady města
Nechanice o schválení uZávřenítéto smlouvy.

Účastníci této smlouvy prohlašuji, že se 5obsahem smlouw seznámili, sjejím obsahem
souhlasía na dúkaz tohoji podepisují.

V Nechanicích dne 19.3.2019 V Puchlovicich..-...._)..,,,,dne

ťl,,,
Josef pavlíček

starosta obce puchlovicestarosta města Nechanice
,uĚsTo NEcHArvIc
. Eulovo NÁMistí a3lc 00269l9l DIČ: czoo26or9:

5oB r5 Mc}rAMcE
l5)

oBEc
liří pechar

PUcnLoVIcE


